
Uchwała Nr XXI .24.2012 

Rady Powiatu w Opatowie 

z dnia 22 czerwca 2012 r. 
 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem   

z wykonania budżetu Powiatu Opatowskiego za 2011 rok 
 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.), art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 

lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. 

z 2011 r. Nr 197, poz. 1172, z późn. zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) Rada Powiatu w Opatowie, 

po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

Powiatu Opatowskiego za 2011 rok uchwala, co następuje: 

 

§1 

1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

Powiatu Opatowskiego za 2011 rok.        

2. Sprawozdania finansowe, o których mowa w ust. 1 stanowią załącznik Nr 1, natomiast 

sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Opatowskiego za 2011 rok stanowi załącznik  

Nr 2.  

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§3 

Sprawozdanie z wykonania budżetu, o którym mowa w § 1 podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



Uzasadnienie 

 

Niniejszą uchwałą zgodnie z postanowieniem art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) Rada Powiatu w Opatowie, 

po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

Powiatu Opatowskiego za 2011 rok jako organ stanowiący zatwierdza je. 

 

Zmianą ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) z dniem 1 stycznia 2010 r. wprowadzono m.in. 

obowiązek publikacji w Dzienniku Urzędowym sprawozdań z wykonania budżetu powiatu, 

co zostało odzwierciedlone w § 3 przedmiotowego projektu uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


